
Classement des joueurs du TTLPL - Saison 2019/2020

JOUEUR Saison 1 Saison 2 PROG

Pos NOM Prénom Cat SEPT OCT NOV DEC JAN FEV MARS AVRIL MAI JUIN JUIL Men Annu

1 MACHOMET Brice S 16 1662 1662 1670 1669 1661 1650 1650 1650 0 -12

2 BAUDRILLER Laurent V2 15 1501 1498 1503 1511 1515 1542 1544 1558 +14 +57

3 LE VOT Mathis J3 13 1346 1360 1345 1369 1394 1393 1418 1426 +8 +80

4 SADOU Killian S 14 1410 1410 1410 1410 1410 1410 1410 1404 -6 -6

5 LE SECH Matthieu S 13 1325 1331 1348 1362 1366 1376 1367 1367 0 +42

6 QUERRIEN Maël J3 13 1328 1332 1327 1327 1333 1329 1329 1329 0 +1

7 LAERON Florian S 12 1247 1253 1299 1281 1270 1267 1269 1270 +1 +23

8 COIFFARD Ewen C1 10 1080 1117 1143 1150 1159 1170 1167 1208 +41 +128

9 BAUDRILLER Yaël S 10 1052 1074 1074 1093 1162 1206 1204 1199 -5 +147

10 MORICE Christophe V1 11 1193 1197 1199 1204 1185 1182 1191 1175 -16 -18

11 MOUDEN Gwendal S 10 1095 1085 1136 1156 1148 1157 1157 1145 -12 +50

12 PAYET Jean Maurice S 11 1112 1099 1113 1146 1143 1147 1147 1137 -10 +25

13 GAGNON Frederic V1 10 1093 1093 1099 1088 1100 1113 1103 1103 0 +10

14 BARBE Antoine S 10 1036 1036 1041 1049 1038 1037 1037 1046 +9 +10

15 LE MENN Titouan C1 8 866 871 899 928 922 962 958 1045 +87 +179

16 DEBEURME Arnaud V2 9 976 976 977 992 986 985 993 994 +1 +18

17 LAMY Yannick V1 10 1002 1002 1002 1002 994 993 993 993 0 -9

18 BOUVIER Benjamin S 9 987 993 982 969 961 974 970 970 0 -17

19 SOUCHET Anthony S 8 873 869 903 944 936 939 949 956 +7 +83

20 BARRE Gilles V2 7 741 745 761 770 817 841 862 895 +33 +154

21 CHABANEIX Gurwall C1 7 781 781 794 833 821 840 856 892 +26 +111

22 LE BERVET Melvyn J3 8 866 875 870 877 862 862 862 862 0 -4

23 MARTIN Jean Marie V2 8 875 871 870 870 862 848 852 852 0 -23

24 TRUQUET Ludovic S 6 671 671 742 817 809 808 808 812 +4 +141

25 UNVOIS Erwan V1 6 672 696 726 747 752 776 790 785 -5 +113

26 HERNOULT Daniel V4 8 814 799 788 798 790 790 773 767 -6 -47

27 DELAUNAY Yves V1 7 753 753 753 753 745 744 744 744 0 -9

28 BILLON Gilbert V2 7 716 716 724 724 716 715 715 725 +10 +9

29 LE VERGE Adrien J3 6 688 688 695 678 674 683 703 714 +11 +26

30 LE BELLEC Valentin C1 6 604 604 604 633 626 663 663 680 +17 +76

31 ROUSSEAU Sylvie V2 6 673 685 702 694 700 699 689 677 -12 +4

32 BERTHEVAS Patrick V2 6 683 683 683 683 675 675 675 675 0 -8

33 MORICE Jules C2 5 576 571 629 652 660 662 660 646 -14 +70

34 LOLLIEROU Ludovic S 5 511 507 523 572 564 564 599 628 +29 +117

35 LE BERVET Erwann V1 5 507 516 555 585 599 625 625 625 0 +118

36 GUILLAUMIE Laurent V3 6 629 629 629 629 621 620 620 620 0 -9

37 LE GOAS Christian V3 5 560 560 576 596 609 612 612 607 -5 +47

38 VINSON Julien S 5 500 500 518 578 570 565 597 597 0 +97

39 CHRISTMANN Warren B2 5 555 555 536 564 559 575 575 575 0 +20

40 LE BONNIEC Erwan S 5 536 558 554 541 555 574 574 573 -1 +37

41 LARHANT Tom M1 5 545 545 566 566 561 562 562 569 +7 +24

42 OMNES Franck V2 5 535 535 536 542 555 575 568 567 -1 +32

43 COLOMBE Valérie V2 5 567 567 567 569 561 560 560 560 0 -7

44 COIFFARD Laurent V1 5 500 500 518 547 539 538 538 538 0 +38

45 BEUCHER Mathis B2 5 500 500 542 532 524 537 537 537 0 +37

46 COUCHOURON René V2 5 507 503 519 542 540 540 536 536 0 +29

47 AUGES Maxence B1 5 500 500 509 506 504 528 528 528 0 +28

48 HO DAC Peter M2 5 510 510 532 539 536 527 527 527 0 +17

49 LEBRIS Trévor B2 5 520 520 500 504 502 522 522 522 0 +2

49 LAMY Thybaut B1 5 509 509 529 545 541 523 523 521 -2 +12

50 DOLLO Jan C1 5 500 500 509 509 500 503 503 513 +10 +13

51 LE BIHAN Martin M2 5 500 500 500 502 500 512 512 512 0 +12

52 RICHARD Christian V3 5 500 500 500 507 500 500 500 500 0 0

PROUX Alexandre M2 5 500 500 503 503 500 500 500 500 0 0

AIT ASSOU Adam M2 5 500 500 508 500 500 500 500 500 0 0

LE GUYADEC Annie V2 5 502 504 504 500 500 500 500 500 0 -2

LE BOURDONNEC Timothée C1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

AUBUGEAU Quentin C1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

KERNEUR René M1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

ACHAHBAR Mohamed M2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0



LE BIHAN Martin M2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

TRUCHET Saul B1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

AUFFRET Lucas M1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

LEE Marion B2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

PERU Melvin M2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

HEMEURY Owen M1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

GEORGELIN Thybaut B2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

DOLLO Renan B1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

CAVALERIE Leny M2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

AIT ASSOU Atlas P 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

LE CORRE Arthur M2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

LE GALL Hylario M2 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

MORICE Lucas M1 5 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0

PROGRESSION CLUB +220 +1367

0

Les 10 meilleures progressions de l'année 2019-2020

JOUEUR Saison 1 Saison 2 PROG

Pos Prénom Cat SEPT OCT NOV DEC JAN FEV MARS AVRIL MAI JUIN JUIL Men Annu

1 LE MENN Titouan C1 8 866 871 899 928 922 962 958 1045 +87 +179

2 BARRE Gilles V2 7 741 745 761 770 817 841 862 895 +33 +154

3 BAUDRILLER Yaël S 10 1052 1074 1074 1093 1162 1206 1204 1199 -5 +147

4 TRUQUET Ludovic S 6 671 671 742 817 809 808 808 812 +4 +141

5 COIFFARD Ewen C1 10 1080 1117 1143 1150 1159 1170 1167 1208 +41 +128

6 LE BERVET Erwann V1 5 507 516 555 585 599 625 625 625 0 +118

7 LOLLIEROU Ludovic S 5 511 507 523 572 564 564 599 628 +29 +117

8 UNVOIS Erwan V1 6 672 696 726 747 752 776 790 785 -5 +113

9 CHABANEIX Gurwall C1 7 781 781 794 833 821 840 856 892 +26 +111

10 VINSON Julien S 5 500 500 518 578 570 565 597 597 0 +97

NOM

http://www.fftt.com/sportif/pclassement/php3/FFTTfi.php3?nn=f&name=k&session=precision%3D2216386%26reqid%3D300&cler=LEhHS9e9dgqe2

	Classements

